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Mydło czarne naturalne na olejku z oliwek - 200g
 

Cena: 20,50 pln

Opis słownikowy

Producent BEAUTE MARRAKECH

Opis produktu
 

Właściwości:

- Bogate w witaminę E – przeciwutleniacz.
- Posiada właściwości zmiękczające, łagodzące, złuszcza naskórek,
- regeneruje komórki oraz usuwa toksyny.

Sposób użycia:

Savon noir ma postać pasty w kolorze ciemnego brązu. Po kąpieli należy nałożyć mydło na całe ciało, na kilka minut, następnie spłukać
wodą .Przy pomocy rękawicy Hammam przystępujemy do peelingu całego ciała. Zabieg można wykonywać nie częściej niż co trzy dni,
gdyż jest to zabieg dogłębnie oczyszczający , przy częstszym stosowaniu skóra może być wysuszona. Po zabiegu mocno nawilżyć
skórę olejkiem.

Savon Noir to mydło roślinne wytwarzane w Maroku tradycyjnymi metodami z czarnych oliwek i oleju oliwnego. Jest ono bardzo znanym
i cenionym na świecie produktem, gdyż posiada walory nie tylko pielęgnacyjne, ale także oczyszczające i relaksujące. Jest ono w 100%
naturalne i bogate w witaminę E. Może być stosowane dla każdego typu cery, także wrażliwej skóry dziecka. Dodatkowo, ze względu na
swoje naturalne pochodzenie nie uwrażliwia, nie zatyka porów. Ma specyficzny zapach, który nie każdemu początkowo może przypaść
do gustu, ale jak się pozna na własnej skórze wprost magiczne efekty jego działania ten mały detal będzie nieistotny.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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